
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

17.10.2012 г.        №10/10 

 

Об утверждении нового состава 
 Молодежной общественной Палаты 
 
    В соответствии с Положением о Молодежной общественной Палате 
при муниципальном Собрании внутригородского муниципального 
образования Проспект Вернадского в городе Москве, муниципальное 
Собрание решило: 
 

1. Утвердить персональный (новый) состав Молодежной 
общественной Палаты (приложение) 

2. Членам Молодежной общественной Палаты провести первое 
заседание по выбору председателя, заместителя председателя не 
позднее 30 ноября 2012 года. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на депутата 
муниципального Собрания  Громову  Л.С. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Проспект Вернадского в городе Москве                                       А.В. Тамгин 

 
 

 
 
 
 
 



Приложение  
к   решению муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования  
Проспект Вернадского в городе Москве 

от  17 октября  2012 г. № 10/10 
 
 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 
Молодежной общественной Палаты при муниципальном Собрании  

Внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского в 
городе Москве 

 
 

1. Моталова Анна Валентиновна 
2. Колоскова Елизавета Антоновна 
3. Брагина Анна Андреевна 
4. Ясаков Даниил Олегович 
5. Попов Александр Дмитриевич 
6. Крючков Василий Андреевич 
7. Комлев Святослав Андреевич 
8. Куповых Екатерина Сергеевна 
9. Матвеева Олеся Вячеславовна 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


